
ZARZĄDZENIE NR 35/2005

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 26 kwietnia 2005 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r.

Na podstawie art.128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 

Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną:
   DOCHODY 

WYDATKI

zmniejsza się:

Dział 758   Różne rozliczenia   

21.000

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe   

21.000

§   4810    rezerwy   

21.000

(6.000 + 15.000)

a zwiększa się:

Dział 750   Administracja publiczna   

21.000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast
  na prawach powiatu

§   4210    zakup materiałów i wyposażenia    

6.000

§   4300    zakup usług pozostałych   

15.000

§ 2

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 750   Administracja publiczna

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast
  na prawach powiatu

zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne

112.000   a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników

112.000

Dział 801   Oświata i wychowanie

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe

1



zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne

216.000   a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników

216.000

Rozdz.80104 Przedszkola

zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne   

87.400

   DOCHODY 

WYDATKI

a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

87.400

Rozdz.80110 Gimnazja

zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne   

91.689

a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

91.689

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401 Świetlice szkolne
zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne    

6.300   a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników    

6.300

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

 środowiska

Rozdz.90095 Pozostała działalność
zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne   

28.800   a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

28.800

Dział 926   Kultura fizyczna i sport

Rozdz.92601 Obiekty sportowe

zmniejsza się:

§   4130    składki na ubezpieczenie zdrowotne   

10.000  a zwiększa się:

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

10.000

   § 3

2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

   

3


